

İzmir Valisi ve Emniyet Müdürü'ne suç duyurusu

İzmir Barosu, Alsancak Talatpaşa Bulvarı'nda 13 Mayıs günü Soma maden faciası nedeniyle yapılan gösteri sırasında güvenlik güçleri tarafından gözaltına alınan 13 yaşındaki A.K. ile ilgili İzmir Valisi Mustafa Toprak ve İl Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, hakkında savcılığa suç duyurusunda bulundu

İzmir Baro Başkanı Ercan Demir tarafından yapılan yazılı açıklamada, A.K. ile ilgili basında yer alan haber ve görseller konusunda İzmir Valiliği tarafından basın açıklaması yapıldığı hatırlatılarak şöyle denildi:

"Yapılan açıklamanın ekinde A.K. ile ilgili fotoğraf ve video kayıtları, çocuğun kimliği açıkça tespit edilecek şekilde gizlenmeden basın ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Bu paylaşım daha sonra İzmir Valiliği'nin web sitesinden kaldırılmıştır. Ayrıca yapılan açıklamanın içeriğinde, çocukla ilgili paylaşılan bilgiler ve söylemler nedeniyle masumiyet karinesi, soruşturmanın gizliliği, çocuğun korunmasına ilişkin düzenlemeler ihlal edilmiştir. İzmir Valiliği tarafından yapılan bu açıklama ve eklerindeki görseller, çocuğun yalanlanması ve sonrasında yaşanan hak ihlalleri nedeniyle İzmir Valisi Mustafa Toprak, İzmir İl Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, küçük A.K.'yi şiddet kullanarak gözaltına alan ve diğer işlemleri uygulayan kolluk kuvvetleri hakkında 1136 sayılı Avukatlık Kanunu 76 ve 95. maddelerinde Barolara verilen görevler gereği, İzmir Barosu Başkanlığı'na 'görevi kötüye kullanma' suçunu işlediklerinden suç duyurusunda bulunulmuştur."

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu da Vali ve İl Emniyet Müdürü'nü eleştirdi 'Onbinlerce İzmirliyi, marjinal grupları öne sürerek cezalandınamazsınız' dedi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, demokratik hakkını kullanan onbinlerce İzmirliyi 'marjinal grupları öne sürerek' cezalandırmanın, sağlıklı bir yönetim anlayışıyla bağdaşmadığını söyledi. Kocaoğlu ayrıca Vali ile komisyon başkan ve üyelerinin 'uzlaşmaz' tutumu nedeniyle İl Özel İdaresi malı konusunda yargıya gitmekten başka seçeneklerinin kalmadığını da vurguladı.

İzmir Valisi Mustafa Toprak ve İl Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya'nın basın toplantısıyla yaptığı açıklamaları değerlendiren Başkan Kocaoğlu, '10 yıldır ayırım yapmaksızın, her türlü kurala uyarak, uyum içerisinde ve hakkaniyet ölçüsünde belediye başkanlığı görevini sürdürüyorum. 30 Mart'ta hemşehrilerimizin verdiği desteğe layık olmak için 5 yıl daha aynı hassasiyetle çalışacağım. Sayın Vali'nin ideolojik ve popülist yaklaşım nitelemesini ne bizim ne de hem-



şehrilerimizin kabul etmesi mümkün değildir. Göreve geldiği günden bu tarafa verdiği kararlar ve uygulamalarıyla, kimin ideolojik, popülist ve yanlı olduğu, kamuoyu tarafından çok iyi bilinmektedir' diye konuştu.

'İzmirli, tahrik edici uygulamalarla engelleniyor'

Daha önce demokratik bir şekilde sürdürülen İzmir'deki hak arama etkinliklerinin, Vali Toprak geldikten sonra İzmirli'leri tahrik edici sert uygulamalarla engellenmeye çalışıldığı kaydeden Büyükşehir Belediye Başkanı sözlerini şöyle sürdürdü, 'Marjinal gruplardan bahsederek onbinlerce İzmirliyi cezalandırmak, sağlıklı bir yönetim anlayışıyla bağdaşamaz.

Demokratik hakkını kullanan hemşehrilerimiz, hiçbir zaman marjinal grupların peşine takılıp vandalizme olanak sağlayacak bir tutum içerisinde olmadı. Dolayısıyla buradaki gerçek amacın sindirmek, baskı altında tutmak ve demokratik hakların kullanılmasını engellemek olduğunu düşünmekteyiz. Bu konuyu da İzmirli hemşehrilerimizin dikkatine sunuyorum. Ayrıca ülkenin en aydınlık, en demokrat kentinin huzurunu bozmak, ortamı germek, hiçbir yetkilinin hakkı değildir.

Gerilimden beslenerek, başkalarını suçlayarak hatalı olduğuna inandığımız uygulamaların üstünün örtülmesi mümkün değildir. Bu tür hedef şaşırtma çabalarını İzmirli hemşehrilerimiz çok iyi anlamakta ve değerlendirmektedir.'